

**COMITE DEPARTEMENTAL  
DU SPORT ADAPTE  
DES HAUTES ALPES**

**7 rue Bayard**

**05000 GAP**

**Exercice du 1er Janvier 2017 au 31 Décembre 2017**

Guy CARRÈRE  
4 bis Cours Victor Hugo  
05000 GAP

Expert Comptable retraité  
Anciennement inscrit au Tableau de l'Ordre  
de la région Marseille PACA



Libellé	Période exercice courant du 01/01/2017 au 31/12/2017				Pér. ex. préc. du 01/01/2016 au 31/12/2016	
	C.L.	Brut	C.L.	Amort./Prov.	Net Ex. Cour.	Net Ex. Ant.
<b>CAPITAL SOUSCRIT NON APPELE (O)</b>	<b>AA</b>					
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>						
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
Frais d'établissement	AB		AC			
Frais de recherche et de développement	AD		AE			
Concessions, brevets et droits similaires	AF		AG			
Fonds commercial	AH		AI			
Autres immobilisations incorporelles	AJ		AK			
Avances et acomptes sur immobilisations in	AL		AM			
IMMOBILISATIONS CORPORELLES						
Terrains	AN		AO			
Constructions	AP		AQ			
Installations techniques, matériel et outillag	AR		AS			
Autres immobilisations corporelles	AT	28 262,00	AU	4 835,94	23 426,06	
Immobilisations en cours	AV		AW			
Avances et acomptes	AX		AY			
IMMOBILISATIONS FINANCIERES						
Participations évaluées en équivalence	CS		CT			
Autres participations	CU		CV			
Créances rattachées à des participations	BB		BC			
Autres titres immobilisés	BD		BE			
Prêts	BF		BG			
Autres immobilisations financières	BH		BI			
<b>TOTAL (I)</b>	<b>BJ</b>	<b>28 262,00</b>	<b>BK</b>	<b>4 835,94</b>	<b>23 426,06</b>	
<b>ACTIF CIRCULANT</b>						
STOCKS						
Matières premières, approvisionnements	BL		BM			
En cours de production de biens	BN		BO			
En cours de production de services	BP		BQ			
Produits intermédiaires et finis	BR		BS			
Marchandises	BT		BU			
Avances et acomptes versés sur commande	BV		BW			
CREANCES						
Clients et comptes rattachés	BX	560,00	BY		560,00	
Autres créances	BZ	179,98	CA		179,98	124,00
Capital souscrit et appelé, non versé	CB		CC			
DIVERS						
Valeurs mobilières de placement	CD		CE			
Disponibilités	CF	72 672,64	CG		72 672,64	64 584,48
<b>COMPTES DE REGULARISATION</b>						
Charges constatées d'avance	CH		CI			
<b>TOTAL (II)</b>	<b>CJ</b>	<b>73 412,62</b>	<b>CK</b>		<b>73 412,62</b>	<b>64 708,48</b>
Charges à répartir sur plusieurs exercices (I	CL					
Primes de remboursement des obligations (	CM					
Ecarts de conversion actif (V)	CN					
<b>TOTAL GENERAL (O à V)</b>	<b>CO</b>	<b>101 674,62</b>	<b>1A</b>	<b>4 835,94</b>	<b>96 838,68</b>	<b>64 708,48</b>

Comptes	Intitulé	Soldes ex. cour.	Soldes ex. prec.	Ecart cour. -
<b>AT Autres immobilisations corporelles</b>				
2182000	MATERIEL DE TRANSPORT	28 262,00		28 262,00
	Totaux AT Autres immobilisations corporelles	28 262,00		28 262,00
<b>AU Amortissement/provision sur autres immobilisations corporelles</b>				
2818200	AMORTISS. MAT. DE TRANSPORT	4 835,94		4 835,94
U	Amortissement/provision sur autres immobilisations corporelles	-4 835,94		-4 835,94
<b>BX Clients et comptes rattachés</b>				
411ADSE	ADSEA FAM	175,00		175,00
411CHRY	LA CHRYSALIDE	210,00		210,00
411SOUR	LA SOURCE FAM	175,00		175,00
	Totaux BX Clients et comptes rattachés	560,00		560,00
<b>BZ Autres créances</b>				
4671000	ARRHES s / RESA GITE		124,00	-124,00
4673000	DECATHLON Rembourst. à Recevoir	179,98		179,98
	Totaux BZ Autres créances	179,98	124,00	55,98
<b>CF Disponibilités</b>				
5120500	LIVRET EPARGNE Caisse Ep.	7 854,65	50 711,20	-42 856,55
5121000	BANQUE CAISSE D'EP. 4360 60	64 809,99	13 873,27	50 936,72
5125000	DIVERS TRESORERIE		0,01	-0,01
5300000	CAISSE	8,00		8,00
	Totaux CF Disponibilités	72 672,64	64 584,48	8 088,16

Période du 01/01/2017 au 31/12/2017  
 DETAIL DES COMPTES CLIENTS ET FOURNISSEURS

Période préc. 01/01/2016 au 31/12/2016

Libellé	C.L.	Exercice courant du 01/01/2017 au 31/12/2017	Exercice précédent du 01/01/2016 au 31/12/2016
<b>CAPITAUX PROPRES</b>			
Capital social ou individuel	DA		
Primes liées au capital social	DB		
Ecart de réévaluation	DC		
Réserve légale	DD		
Réserves statutaires ou contractuelles	DE		
Réserves réglementées	DF		
Autres réserves	DG		
Report à nouveau	DH	58 654,23	55 008,82
Résultat de l'exercice	DI	2 958,69	3 645,41
Subventions d'investissement	DJ	16 995,00	
Provisions réglementées	DK		
<b>TOTAL ( I )</b>	<b>DL</b>	<b>78 607,92</b>	<b>58 654,23</b>
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>			
Produits des émissions de titres participatifs	DM		
Avances conditionnées	DN		
<b>TOTAL ( II )</b>	<b>DO</b>		
<b>PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>			
Provisions pour risques	DP		
Provisions pour charges	DQ		
<b>TOTAL ( III )</b>	<b>DR</b>		
<b>DETTES</b>			
Emprunts obligataires convertibles	DS		
Autres emprunts obligataires	DT		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	DU	6 828,11	268,31
Emprunts et dettes financières divers	DV		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	DW		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	DX		740,24
Dettes fiscales et sociales	DY	5 402,65	45,70
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	DZ		
Autres dettes	EA		
<b>COMPTES DE REGULARISATION</b>			
Produits constatés d'avance	EB	6 000,00	5 000,00
<b>TOTAL ( IV )</b>	<b>EC</b>	<b>18 230,76</b>	<b>6 054,25</b>
Ecarts de conversion passif ( V )	ED		
<b>TOTAL GENERAL ( I à V )</b>	<b>EE</b>	<b>96 838,68</b>	<b>64 708,48</b>

Comptes	Intitulé	Soldes ex. cour.	Soldes ex. prec.	Ecart cour. -
<b>DH Report à nouveau</b>				
1100000	REPORT A NOUVEAU	58 654,23	55 008,82	3 645,41
	Totaux DH Report à nouveau	58 654,23	55 008,82	3 645,41
<b>DI Résultat de l'exercice</b>				
...	Résultat de l'exercice	2 958,69	3 645,41	-686,71
	Totaux DI Résultat de l'exercice	2 958,69	3 645,41	-686,71
<b>DJ Subventions d'investissement</b>				
1311000	SUBV. INVEST. FOURGON Renault 2017	20 500,00		20 500,00
1390000	SUBV. 2017 FOURGON INSCR.à RESULTAT	-3 505,00		-3 505,00
	Totaux DJ Subventions d'investissement	16 995,00		16 995,00
<b>DU Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit</b>				
1642000	EMPRUNT 8 000 € Caisse d' Ep. 03-2017	6 828,11		6 828,11
5126000	DIVERS TRESORERIE 31-12-2016		268,31	-268,31
aux DU	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	6 828,11	268,31	6 559,80
<b>DX Dettes fournisseurs et comptes rattachés</b>				
401ALPH	ALPHA CONCEPT		90,24	-90,24
401CARO	CAROLINE		350,00	-350,00
401SOLE	SOLENE		300,00	-300,00
	Totaux DX Dettes fournisseurs et comptes rattachés		740,24	-740,24
<b>DY Dettes fiscales et sociales</b>				
4282000	CONGES A PAYER Nets	1 131,00		1 131,00
4310000	URSSAF	2 727,00		2 727,00
4371000	NOVALIS Caisse RETRAITE	601,65		601,65
4372000	MUTUELLE	72,00	45,70	26,30
4386200	CH. SOC. Tot. s/ CONGES à PAYER	871,00		871,00
	Totaux DY Dettes fiscales et sociales	5 402,65	45,70	5 356,95
<b>EB Produits constatés d'avance</b>				
4871000	SUBV. s / FOURGON PERCUE D'AVANCE		5 000,00	-5 000,00
4872000	SUBV. ARS PACA Percue d' Avance	6 000,00		6 000,00
	Totaux EB Produits constatés d'avance	6 000,00	5 000,00	1 000,00

Libellé	Période exercice courant du 01/01/2017 au 31/12/2017					Pér. ex. préc. du 01/01/2016 au 31/12/2016
	C.L.	France	C.L.	Exportation	C.L.	
<b>PRODUITS</b>						
Ventes de marchandises	FA		FB		FC	487,00
Production vendue	FD		FE		FF	
Ventes de services	FG	8 379,83	FH		FI	8 379,83
<b>Chiffre d'affaires net</b>	<b>FJ</b>	<b>8 379,83</b>	<b>FK</b>		<b>FL</b>	<b>8 379,83</b>
Production stockée					FM	
Production immobilisée					FN	
Subventions d'exploitation					FO	55 400,00
Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges					FP	4 973,85
Autres produits					FQ	30 892,75
<b>Total des produits d'exploitation ( I )</b>					<b>FR</b>	<b>94 672,58</b>
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>						
Achats de marchandises					FS	
Variation de stocks (marchandises)					FT	
Achats de matières premières					FU	5 311,91
Variation de stocks (matières premières et approvisionnement)					FV	
Autres achats et charges externes					FW	18 022,16
Impôts, taxes et versements assimilés					FX	
Salaires et traitements					FY	20 004,13
Charges sociales					FZ	19 246,02
<b>DOTATION D'EXPLOITATION</b>						
Dotations aux amortissements sur immobilisations					GA	4 835,94
Dotations aux provisions sur immobilisations					GB	
Dotations aux provisions sur actif circulant					GC	
Dotations aux provisions pour risques et charges					GD	
Autres charges					GE	28 160,00
<b>Total des charges d'exploitation ( II )</b>					<b>GF</b>	<b>95 580,16</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>					<b>GG</b>	<b>-907,58</b>
<b>OPERATIONS EN COMMUN</b>						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)					GH	
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)					GI	
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>						
Produits financiers de participation					GJ	155,74
Produits des autres valeurs mobilières et créances à l'actif					GK	
Autres intérêts et produits assimilés					GL	
Reprises sur provisions et transferts de charges					GM	
Différences positives de change					GN	
Produits nets sur cession de valeurs mobilières de placement					GO	
<b>Total des produits financiers (V)</b>					<b>GP</b>	<b>155,74</b>
<b>CHARGES FINANCIERES</b>						
Dotations financières aux amortissements & provisions					GQ	
Intérêts et charges assimilés					GR	62,77
Différences négatives de change					GS	
Charges nettes sur cessions de valeurs de placement					GT	
<b>Total des charges financières (VI)</b>					<b>GU</b>	<b>62,77</b>
<b>RESULTAT FINANCIER</b>					<b>GV</b>	<b>92,97</b>
<b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS</b>					<b>GW</b>	<b>-814,61</b>

05000 GAP

Montants exprimés en EUROS

Période du 01/01/2017 au 31/12/2017

Edition du :30/01/2018

Page n°2

Période préc. 01/01/2016 au 31/12/2016

Libellé	C.L.	Ex. courant du 01/01/2017 au 31/12/2017	Ex. précédent du 01/01/2016 au 31/12/2016
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>			
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	HA	268,30	
Produits exceptionnels sur opérations en capital	HB	3 505,00	
Reprises sur provisions et transferts de charges	HC		
<b>Total des produits exceptionnels (VII )</b>	<b>HD</b>	<b>3 773,30</b>	
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>			
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	HE		75,00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	HF		
Dotation exceptionnelles aux amortissements & provisions	HG		
<b>Total des charges exceptionnelles (VIII )</b>	<b>HH</b>		<b>75,00</b>
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>	<b>HI</b>	<b>3 773,30</b>	<b>-75,00</b>
Participation des salariés au résultat de l'entreprises (IX)	HJ		
Impôts sur les bénéfices (X)	HK		
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	<b>HL</b>	<b>98 601,62</b>	<b>184 204,72</b>
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>HM</b>	<b>95 642,93</b>	<b>180 559,31</b>
<b>BENEFICE OU PERTE</b>	<b>HN</b>	<b>2 958,69</b>	<b>3 645,41</b>

Comptes	Intitulé	Soldes ex. cour.	Soldes ex. prec.	Ecart cour. -
<b>FA Ventes de marchandises en France</b>				
7070500	VENTES DE MARCHANDISES		487,00	-487,00
	Totaux FA Ventes de marchandises en France		487,00	-487,00
<b>FG Ventes de services en France</b>				
7060500	PRESTATIONS DE SERVICES		8 258,50	-8 258,50
7060600	PRODUITS d' ACTIVITES ANNEXES		4 474,00	-4 474,00
7061000	PREST. SERV. LA CHRISALIDE	665,00		665,00
7061200	PREST. SERV. LES GUERINS	40,00		40,00
7061400	PREST. SERV. IME St. JEAN	50,00		50,00
7061600	PREST. SERV. F.A.M. ADSEA	723,00		723,00
7061800	PREST. SERV. MAS SOLEIL AME	315,00		315,00
7061900	PREST. SERV. Le CHATELARD	150,00		150,00
7062200	PREST. SERV. ESPPA FUTUR ANTERIEUR	75,00		75,00
7062500	PREST. SERV. Foyer VAL des ROCHES	1 925,00		1 925,00
7062600	PREST. SERV. MAS les ROSEAUX	350,00		350,00
7062700	PREST. SERV. MAS les ECRINS	700,00		700,00
7062800	PREST. SERV. FOURNEL ARGENTIERE	400,00		400,00
7062900	PREST. SERV. Pôle LES LAVANDES	1 440,00		1 440,00
7063000	PREST. SERV. PSYCYCLETTE	851,83		851,83
7063100	PREST. SERV. ADSEA FAM	175,00		175,00
7063200	PREST SERV. LA SOURCE FAM	175,00		175,00
7063400	PREST. SERV. ADSEA MAS	315,00		315,00
7065000	PREST. SERV. PARTICULIERS	30,00		30,00
	Totaux FG Ventes de services en France	8 379,83	12 732,50	-4 352,67
<b>FO Subventions d'exploitation</b>				
7401100	SUBV. ETAT JEUNESSE et SPORTS	16 400,00	26 600,00	-10 200,00
7401200	SUBV. REGIONS		4 000,00	-4 000,00
7401300	SUBV. DEPARTEMENTS	5 000,00	8 000,00	-3 000,00
7401400	SUBV. COMMUNES		3 250,00	-3 250,00
7401500	SUBV. COM-COM. et AGGLOMERATIONS		500,00	-500,00
7401600	SUBV. FEDERATION		9 600,00	-9 600,00
7401650	SUBV. POUR SALAIRES	30 000,00		30 000,00
7401700	AUTRES RECETTES		800,00	-800,00
7401800	SUBV. AGENCE REG. SANTE	4 000,00		4 000,00
	Totaux FO Subventions d'exploitation	55 400,00	52 750,00	2 650,00
<b>FP Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges</b>				
7911100	TRANFERTS DE CHARGES		4 973,85	-4 973,85
FP	Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges		4 973,85	-4 973,85
<b>FQ Autres produits</b>				
7580000	Produits divers de gestion courante		64 978,70	-64 978,70
7581000	RECETTES s / LICENCES - ASSURANCES	3 232,75		3 232,75
7588000	DONS RECUS EN NATURE		1 230,16	-1 230,16
7589000	BENEVOLAT RECU	27 660,00	47 040,00	-19 380,00
	Totaux FQ Autres produits	30 892,75	113 248,86	-82 356,11

Comptes	Intitulé	Soldes ex. cour.	Soldes ex. prec.	Ecart cour. -
<b>FU Achats de matières premières et autres approvisionnements</b>				
6040000	ACHATS ETUDES & PRESTAT.		15 837,81	-15 837,81
6041000	NOUVEL ENVOL	750,00		750,00
6041100	CSLG Gendarmerie	8,27		8,27
6042000	TRANS EN DANSE	660,53		660,53
6042100	INTER I.M.E.	105,21		105,21
6042400	NEIGE POUR TOUS	376,66		376,66
6042500	SKI DE FOND	208,50		208,50
6042600	SPELEOLOGIE	210,00		210,00
6043100	SPORT ENSEMBLE - U.S.E.P.	281,67		281,67
6044000	PISCINE	480,00		480,00
6045000	PSYCYCLETTE	296,93		296,93
6046000	LES LAVANDES	368,00		368,00
6047000	ESCALADE	1 566,14		1 566,14
FU Achats de matières premières et autres approvisionnements		5 311,91	15 837,81	-10 525,90
<b>FW Autres achats et charges externes</b>				
6061000	ACHATS NON STOCKES		1 453,94	-1 453,94
6061100	ELECTRICITE	287,45		287,45
6061200	EAU - ENERGIE		383,30	-383,30
6063000	FOURNIT. ENTRETIEN & PETIT EQUIPEMENT		2 123,43	-2 123,43
6063100	AUTRES FOURNITURES		691,20	-691,20
6063200	PETIT MATERIEL - OUTILLAGE	543,60		543,60
6063300	AMENAGEMENT GARAGE	459,14		459,14
6063400	AMENAGEMENT VEHICULE	672,00		672,00
6064000	FOURN. ADMINISTRATIVES	868,75		868,75
6110000	SOUS TRAITANCE GENERALE		1 840,00	-1 840,00
6130000	LOCATIONS		30 297,19	-30 297,19
6132000	LOCATION BUREAU + MENAGE	2 361,82		2 361,82
6133000	LOCATION GARAGE	1 200,00		1 200,00
6135000	FRAIS IMPRIMANTE	725,51		725,51
6150000	ENTRETIEN & REPARATION	68,00	20,00	48,00
6155510	Contrat ENTRETIEN Véhicule	609,00		609,00
6160000	PRIMES D'ASSURANCES	268,62	791,70	-523,08
6181000	DOCUMENTATION		65,00	-65,00
6183000	SERVICES EXTERIEURS DIVERS		384,00	-384,00
6226000	INTERMEDIAIRES ET HONORAIRES		2 685,99	-2 685,99
6226300	PREST. SERV. de PROFESS. SPORT	195,00		195,00
6231000	PUBLICITE - PUBLICATIONS	500,00	8 428,78	-7 928,78
6251000	ESSENCE-PEAGES-PARKINGS-LAVAGE	507,49		507,49
6256000	DEPLACEMENTS & MISSIONS	660,31	8 866,85	-8 206,54
6257000	FRAIS d' A.G. et FESTIVITES	302,50		302,50
6260000	FRAIS POSTAUX ET TELECOMM.	601,48	844,33	-242,85
6270000	SERVICES BANCAIRES	536,59	192,29	344,30
6281000	COTISATIONS	624,00		624,00
6282000	FEDERATION SPORT ADAPTE	6 030,90		6 030,90
Totaux FW Autres achats et charges externes		18 022,16	59 068,00	-41 045,84
<b>FY Salaires et traitements</b>				
6410000	REMUNERATION DES PERSONNELS		20 638,92	-20 638,92
6411000	SALAIRES NETS	18 873,13		18 873,13
6412000	VARIAT PROV CONGES PAYES	1 131,00		1 131,00
Totaux FY Salaires et traitements		20 004,13	20 638,92	-634,79

05000 GAP

DETAIL DES COMPTES ASSOCIES AUX CODES  
LIASSES

Montants exprimés en EUROS

Période du 01/01/2017 au 31/12/2017

Edition du :30/01/2018

Page n°3 sur 3

Période préc. 01/01/2016 au 31/12/2016

Comptes	Intitulé	Soldes ex. cour.	Soldes ex. prec.	Ecart cour. -
<b>FZ Charges sociales</b>				
6451000	CHARGES SOCIALES	18 375,02	12 336,70	6 038,32
6458200	VARIAT CHARGES / CONGES PAYES	871,00		871,00
6480000	AUTRES CHARGES DE PERSONNEL		975,82	-975,82
	<b>Totaux FZ Charges sociales</b>	<b>19 246,02</b>	<b>13 312,52</b>	<b>5 933,50</b>
<b>GA Dotations aux amortissements sur immobilisations</b>				
6811200	DOT AMORT IMMO CORPOR.	4 835,94		4 835,94
	<b>Totaux GA Dotations aux amortissements sur immobilisations</b>	<b>4 835,94</b>		<b>4 835,94</b>
<b>GE Autres charges</b>				
6580000	AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE	500,00	23 356,90	-22 856,90
6588000	SECOURS EN NATURE		1 230,16	-1 230,16
6589000	PERSONNEL BENEVOLE	27 660,00	47 040,00	-19 380,00
	<b>Totaux GE Autres charges</b>	<b>28 160,00</b>	<b>71 627,06</b>	<b>-43 467,06</b>
<b>GJ Produits financiers de participation</b>				
7611000	PRODUITS FINANCIERS		12,51	-12,51
7611100	INTERETS CREDITEURS COMPTE COURANT	12,29		12,29
7611200	INTERETS LIVRET d' EPARGNE	143,45		143,45
	<b>Totaux GJ Produits financiers de participation</b>	<b>155,74</b>	<b>12,51</b>	<b>143,23</b>
<b>GR Intérêts et charges assimilés</b>				
6611000	INTERETS S/ EMPRUNTS	62,77		62,77
	<b>Totaux GR Intérêts et charges assimilés</b>	<b>62,77</b>		<b>62,77</b>
<b>HA Produits exceptionnels sur opérations de gestion</b>				
7720010	REGUL. TRESORERIE s / Ex. 2016	268,30		268,30
	<b>Totaux HA Produits exceptionnels sur opérations de gestion</b>	<b>268,30</b>		<b>268,30</b>
<b>HB Produits exceptionnels sur opérations en capital</b>				
7770000	QUOTE PART SUBVENTION INVESTISST	3 505,00		3 505,00
	<b>Totaux HB Produits exceptionnels sur opérations en capital</b>	<b>3 505,00</b>		<b>3 505,00</b>
<b>HE Charges exceptionnelles sur opérations de gestion</b>				
6718000	CHARGES EXCEPTIONN GEST.		75,00	-75,00
	<b>Totaux HE Charges exceptionnelles sur opérations de gestion</b>		<b>75,00</b>	<b>-75,00</b>

## RÉCAPITULATIF COMPTABLE AU 31/12/2017

COMITE DEP. SPORT ADAPTE						Exercice du 01/01/2017 au 31/12/2017		
N°	Désignation	D. entrée	Base	M Taux	Amt. ant.	Dotation ex.	Cumul amt.	V. N. C.
<b>Compte 218200 : MATERIEL DE TRANSPORT - Acquisitions de la période</b>								
1	Fourgon TRAFIC EJ-858-MA Renau	23/02/2017	28 262,00	L 20,00		4 835,94	4 835,94	23 426,06
Total acquisitions			28 262,00		0,00	4 835,94	4 835,94	23 426,06
<b>Compte 218200 : MATERIEL DE TRANSPORT - Récapitulatif</b>								
Total début de la période			0,00		0,00			
Dotations de la période						4 835,94	4 835,94	0,00
Total fin de la période			28 262,00				4 835,94	23 426,06

<b>Récapitulatif général</b>								
Total début de la période			0,00		0,00			
Dotations de la période						4 835,94	4 835,94	0,00
Total fin de la période			28 262,00				4 835,94	23 426,06